
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M17813701F

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021

3. Emri i Subjektit Juljano 13 Medicinal

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 11/04/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2021      Deri: 

7. Selia Shkoder  Shkrel DEDAJ Kronit 03700030, Nd.4, H.1, 
Shkrel, Dedaj, 4305, Malesi e Madhe. 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Punime bujqesore te te gjitha llojeve. Mbjelljes, rritjes dhe 
përpunimit të të gjitha prodhimeve bujqësore dhe medicinale 
te te gjitha llojeve që gjenden në territorin ku vepron 
shoqëria për të realizuar sasi më të mëdha prodhimi për të 
hyrë në treg dhe për të rritur çmime më konkuruese për 
shitjen e tyre, për shkak të madhësisë së madhe në krahasim 
me rastin kur kjo punë do të kryhej nga një individ i pavarur. 
Prodhimit te farerave, rritjes se fidaneve te bimeve 
medicinale dhe tregetimi tek fermeret e tjere. Prodhimit, 
perpunimit, paketimit, prodhimit te esencave, te bimeve 
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medicinale dhe eksportit te tyre. Prodhimit dhe instalimit te 
impianteve te tharrjes se bimeve medicinale. Import - eksport 
i të gjitha prodhimeve bujqësore mjekesore të përpunuara 
(industrializuara) e të freskëta, të gjalla, blerjes së farnave, 
fidanave, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga 
sëmundjet dhe dëmtuesit. Nxitjen dhe organizimin e të gjitha 
aktiviteteve që kanë të bëjnë me prodhimin dhe tregëtimin e 
prodhimeve të fermerëve. Sigurimin dhe furnizimin e 
fermerëve me impute cilësore dhe me çmime të favorshme.  
Pjeter Çukaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  11/04/2021
Deri:  11/04/2026

13. Kufizime të kompetencave 

Ersila Çukaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Mirash Çelaj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Drita Çukaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Elvis Çukaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Pjeter Çukaj18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Roland Kalaj19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Ardit Vulaj20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Robert Preknicaj21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Elira MemelliEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  11/04/2021
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               Deri:  11/04/2023
22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Juljano 13 Medicinal
E-Mail:  pjeter1cukaj@icloud.com 

24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-685559-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B32497-C7DE-4455-B619-464997282D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A5DECC-136B-4F6E-A0B1-DE739E7A0E71

